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Zusatzstoffe und Allergene

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
1)

A.

moow

SEra=sTom

mit Konservierungsstoffen oder konserviert
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Farbstoff

mit Phosphat

mit SURungsmittel Cyclamat, Saccharin
mit Nitritpockelsalz

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

Oberflache mit Natamycin

glutenhaltiges Getreide (a1-5)
Al \Weizen

A2 Dinkel und Khorsan-Weizen
A3 Roggen

A4 Gerste

A5 Hafer oder Hybridstdmme

Krebstiere

Eier

Fisch

Schalenfriichte (ro-s)
E0-Erdnusse

Bl Mandeln

E2. HaselnUsse

E3.-\WalnUsse

4. Cashewnusse

ES Pecannulsse

E6. Paranlsse

7 Pistazien

E8. Macadamia oder Queenslandnisse
Soja

Milch, Milchzucker, Laktose
Sellerie

Senf

Sesam

Sulfit-Schwefeldioxid (ab 10mg pro kg oder I)

. Lupinen

FRANKISCHE



